

Intestazione e/o ragione sociale del Cliente

 20010091 **SALERNO SISTEMI SPA**
 VIA MONTICELLI
 84100 SALERNO SA
 p.iva: IT03453020657
 c.f.: 03453020657

N. Fattura	Data Fattura
39002021000080	29/04/2020
Data Scadenza	
01/06/2020	
Importo Euro	
2.480,00	
Rif. Ordine	Rif. Doc. SD
6000121821	9100148509

recapito

SALERNO SISTEMI SPA
VIA MONTICELLI
84100 SALERNO SA

destinatario prestazione

SALERNO SISTEMI SPA
 VIA MONTICELLI
 84100 SALERNO SA
 p.iva: IT03453020657
 c.f.: 03453020657

tipologia del servizio

Riaddebito costi per acquisto ed installazione barriere plexiglas ufficio di Salerno

Descrizioni delle prestazioni	Q.tà	Importo	Totale	Iva
Barriere plexiglass uffici Salerno	NR 6,000 a	280,00 Euro	1.680,00	3C
Riaddebito Trasporto e Montaggio	NR 1,000 a	800,00 Euro	800,00	3C

Riepilogo
 Imponibile 22 %
 Imposta 22 %
Totale Fattura
Totale da pagare
Euro
 2.480,00
 545,60
3.025,60
2.480,00
Legenda codici IVA

3C 22% Split Payment

COMUNICAZIONI

Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972

Documento non valido ai fini IVA - copia analogica di fattura elettronica inviata al SDI e resa disponibile nei canali previsti dalla Agenzia delle Entrate

Imposta di bollo se dovuta assolta ai sensi dell'art. 2, comma 2, del Decreto MEF 17 giugno 2014

Salerno Sistemi S.p.A.	
Controllo Magazzino	Visti
Ordine N°	
Del:	
Ordine Evaso	
SI	NO
Controllo Fiscale	
di Merito	
Autonizzazione	
al pagamento	

ACCERTAMENTO IVA	
Data Registrazione	N. Prov.
29/04/2020	758
C/DARE	CI/VERE
39002021000080	750743
PAGAMENTO	
Data Registrazione	N. Prov.
C/DARE	CI/VERE
Importo Liquidato	

Pagina 1 di 1

AVVERTENZA

Si prega di controllare l'esatta intestazione e/o ragione Sociale, il codice fiscale e/o partita IVA riportata nel presente documento; in mancanza di Vs. comunicazioni, i dati esposti saranno considerati validi, ritenendoci esonerati da ogni responsabilità e sanzione prevista dal D.P.R. 633/72 art. 41/3.

Il mancato pagamento della presente fattura entro la scadenza suindicata comporta l'addebito di interessi e spese

MODALITA' DI PAGAMENTO

 Bonifico bancario su c/c intestato a IREN S.p.A.
 utilizzando le seguenti coordinate IBAN: IT73G0311115295000000011596
 riportando nella causale esattamente questi dati: F39002021000080A20010091

MARK AGENCY SRL
V.LE ENRICO MATTEI, 24 A/B
61032 FANO PU IT
P.IVA: IT02169430416 CF: 02169430416
Tel. 0721806283 Fax. 07211714504
Mail amministrazione@markagency.com

Anteprima della fattura in entrata

Documento non legalmente valido

SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
VIA S. PASSARO, 1
84100 SALERNO SA IT
P.IVA: IT03916040656 CF:

Tipo Documento TD01	
Fattura N. 101	del 06.05.2020
Importo Totale 17.080,00	EUR
Bollo	Importo Bollo

Causale
Vendita

Riga	N. Oda	Data Oda	Pos.	Comm/Conv	CUP	CIG
2	77	29.04.2020	10			
3	77	29.04.2020	20			
7	77	29.04.2020	30			
4	77	29.04.2020	40			

Riga	N. Contratto	Data Cntr	Pos.	Comm/Conv	CUP	CIG

Riga	N. Fatt. Coll.	Data Fatt.	Pos.	Comm/Conv	CUP	CIG

Riga	Numero DDT	Data DDT
1	49	29.04.2020
5	50	29.04.2020
8	51	29.04.2020
11	52	29.04.2020
14	53	29.04.2020
17	54	29.04.2020
20	55	29.04.2020
23	56	29.04.2020
26	57	29.04.2020
28	58	29.04.2020
30	59	29.04.2020
32	60	29.04.2020

Riga	Descrizione	Qta	UM	Prezzo U.	Sc/Mg	%	Imp Sc/Mg	Prezzo Totale	IVA	Natura
1	***** RIF.TO NS PREVENTIVO N°221 DEL 16/04/2020 *****	0,00000000	PZ	0,00				0,00	22,00	
2	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELLI L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	3,00000000	N	280,00				840,00	22,00	
3	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
4	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	500,00				500,00	22,00	
5	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELLI L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	2,00000000	N	280,00				560,00	22,00	
6	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
7	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
8	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELLI L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	10,00000000	N	280,00				2.800,00	22,00	

MARK AGENCY SRL
V.LE ENRICO MATTEI, 24 A/B
61032 FANO PU IT
P.IVA: IT02169430416 CF: 02169430416
Tel. 0721806283 Fax. 07211714504
Mail amministrazione@markagency.com

Anteprima della fattura in entrata

Documento non legalmente valido

SALERNO ENERGIA VENDITE SPA
VIA S. PASSARO, 1
84100 SALERNO SA IT
P.IVA: IT03916040656 CF:

Riga	Descrizione	Qta	UM	Prezzo U.	Sc/Mg	%	Imp Sc/Mg	Prezzo Totale	IVA	Natura
9	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	2,00000000	N	240,00				480,00	22,00	
10	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
11	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	3,00000000	N	280,00				840,00	22,00	
12	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
13	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
14	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	2,00000000	N	280,00				560,00	22,00	
15	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
16	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
17	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	2,00000000	N	280,00				560,00	22,00	
18	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
19	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
20	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	3,00000000	N	280,00				840,00	22,00	
21	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	2,00000000	N	240,00				480,00	22,00	
22	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
23	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	3,00000000	N	280,00				840,00	22,00	
24	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	2,00000000	N	240,00				480,00	22,00	
25	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
26	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	1,00000000	N	280,00				280,00	22,00	
27	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
28	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
29	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
30	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO L 70/90 H180 P.40/20	1,00000000	N	240,00				240,00	22,00	
31	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	
32	PARATIA PLEX TRASPARENTE PER BANCO SPORTELO L 120 H190 P.40/40 C/BLOCCHETTO	1,00000000	N	280,00				280,00	22,00	
33	TRASPORTO E MONTAGGIO	1,00000000	N	180,00				180,00	22,00	

IVA	Natura	Rif. Normativo	Esig.	Imponibile	Imp. IVA	Arrotond.
22,00		IVA 22%	I	14.000,00	3.080,00	
		TOTALE		14.000,00	3.080,00	

Tipo Ritenuta	Causale Pag.	Aliquota	Importo

Tipo Cassa	Aliq. Cassa	Contrib. Cassa	Impon. Cassa	IVA	Natura

Mod. Pag.	Cod. Pag.	Data Scad	Importo Pag.	IBAN	Beneficiario
MP05		30.06.2020	17.080,00		

Fatture elettroniche e altri dati IVA

MRTL RD60B07H703E



Fattura n. 39002021000080 del 29/04/2020

Dettaglio

Documento inviato dal **Fornitore** nel flusso con identificativo Sdi/file **2884069563** (stato Sdi/file: **Consegnata**) posizione n.1 del **29/04/2020**Fattura consegnata il **29/04/2020**Stato Fattura: **Emessa**☒ Fattura elettronica tra privati elaborata correttamente da Sdi.

Fornitore

S.E.V. S.p.A.Codice fiscale: **03916040656**Partita IVA: **03916040656**

VIA STEFANIO PASSARO 1 - 84134, SALERNO - IT

Cliente

SALERNO SISTEMI SPAIdentificativo fiscale: **03453020657**Partita IVA: **03453020657**

VIA MONTICELLI - 84100, SALERNO - IT

Dati contabili della fattura

Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Natura	Esigibilità iva
2.480,00 €	22.00 %	545,60 €		scissione dei pagamenti
Totale: 2.480,00 €		Totale: 545,60 €		

Identificativo file Sdi n. 2884069563 del 29/04/2020

☒ Sdi ha correttamente consegnato la fattura. Puoi visualizzare la fattura o salvare l'intero file della fattura.

Cliccando su "Visualizza file fattura" si può visualizzare la fattura (ad esclusione di eventuali allegati); cliccando su "Download file fattura", si può salvare il file della fattura (compresi eventuali allegati).

Visualizza file fattura

Download file fattura

Il file dei meta-dati contiene l'insieme dei campi che garantiscono l'integrità del file fattura, tra cui il codice hash ed altri elementi rappresentativi, quali ad esempio l'identificativo Sdi, la data ricezione, il cedente, il cessionario, il numero delle fatture contenute, etc..

Download meta-dati

[◀ Torna alla pagina precedente \(\)](#)

Fatture e Corrispettivi

Agenzia delle Entrate - Via Giorgione n. 106, 00147 Roma - Codice Fiscale e Partita Iva: 06363391001